

Donuts mit Matalauva GLUTENFREI

EAN: 8425887003340 FABRICANTE: SANAVI



Traditionelles spanisches Produkt, speziell für Weihnachten hergestellt. Faserquelle. Glutenfrei.

DESCRIPCIÓN

ZUTATEN:

Maisstärke, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Sonnenblume), Rohrzucker, Maismehl, Kartoffelstärke, pasteurisiertes flüssiges **Ei**, Reismehl, **SOJAMEHL**, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt, Reisstärke, Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose), Matalauva (0,6 %), Extra natives Olivenöl, Aroma, Antioxidans (Extrakt reich an Tocopherolen).

ALLERGENE:

Enthält **Ei** und **Soja**.

PRÄSENTATION:

Kompostierbarer und biologisch abbaubarer Becher mit 125 g.

